
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 63» 

 390048, г. Рязань, ул. Тимакова, д. 9, 41-41-90, 41-42-89, 41-16-82 (факс) 
 

ПРИКАЗ 

 

 

          № 83-д/г                                                 от 03.07.2025 г. 

         О зачислении в школу. 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами 

приема в МБОУ «Школа № 63» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.       Зачислить с 01.09.2025 г. на обучение по основной образовательной программе 

начального общего образования в 1-ые классы по очной форме обучения следующих 

обучающихся: 

В 1А класс.  

Учитель Горяйнова И.П. 

1. Азимжанова Салмана Жахонгировича, 03.07.2018 года рождения. Основание – 

заявление Азимжанова Ж.Т. 

2. Аксенкину Дарью Андреевну, 19.08.2018 года рождения. Основание- заявление 

Аксенкиной А.Е. 

3. Бочкова Тимура Александровича, 25.02.2018 года рождения. Основание- заявление 

Бочковой Л.И. 

4. Брагина Романа Андреевича, 06.10.2017 года рождения. Основание- заявление 

Брагиной Е.Л. 

5. Бусыгина Никиту Сергеевича, 05.02.2018 года рождения. Основание- заявление 

Бусыгиной Е.А. 

6.  Гаврилова Матвея Денисовича, 25.01.2018 года рождения. Основание- заявление 

Куприяновой Л.А. 

7.  Гулину Викторию Александровну, 28.02.2018 года рождения. Основание- заявление 

Гулиной Л.А. 

8.  Донюшкину Еву Ивановну, 07.02.2018 года рождения. Основание- заявление 

Донюшкиной Е.В. 

9.  Замараева Александра Никитича, 28.02.2018 года рождения. Основание- заявление 

Замараевой Н.А. 

10. Исаеву Василису Андреевну, 11.05.2018 года рождения. Основание- заявление 

Исаевой А.В. 

11. Кема Захара Константиновича, 06.12.2017 года рождения. Основание- заявление 

Кем В.С. 

12. Копылову Дарью Романовну, 20.06.2018 года рождения. Основание- заявление 

Копылова Р.А. 

13. Копылову Маргариту Романовну, 20.06.2018 года рождения. Основание- заявление 

Копылова Р.А. 

14. Коткова Арсения Михайловича, 13.11.2018 года рождения. Основание- заявление 

Котковой А.М. 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 63» 

 390048, г. Рязань, ул. Тимакова, д. 9, 41-41-90, 41-42-89, 41-16-82 (факс) 
 

15. Курашову Полину Сергеевну, 23.07.2018 года рождения. Основание-заявление 

Курашовой О.В. 

16. Мамажонову Шахзоду Аброрбековну, 31.10.2018 года рождения. Основание- 

заявление Михайловой А.Ю. 

17. Маркешкину Алену Алексеевну, 12.10.2018 года рождения. Основание- заявление 

Маркешкиной А.Ю. 

18. Марсакова Марка Кириловича, 11.09.2018 года рождения. Основание- заявление  

Марсаковой Т.С. 

19. Межевикина Сергея Дмитриевича, 04.05.2018 года рождения. Основание- 

заявление Межевикиной Г.С. 

20. Мирохина Илью Евгеньевича, 02.03.2018 года рождения. Основание- заявление   

Мирохиной А.В. 

21. Митькина Илью Сергеевича, 29.10.2018 года рождения. Основание- заявление 

Митькиной Т.А. 

22. Ондрина Алексея Сергеевича, 29.11.2018 года рождения. Основание- заявление 

Ондриной Е.В. 

23. Пелих Анастасию Станиславовну, 01.11.2018 года рождения. Основание- заявление 

Пелих Т.Ю. 

24. Симакова Алеся Сергеевича, 17.04.2018 года рождения. Основание- заявление 

Грязиной Н.В. 

25. Ташрифову Мадину Диловаровну, 12.12.2018 года рождения. Основание- 

заявление Ташрифова Д.Х. 

В 1Б класс.  

Учитель Крючкова С.Ф. 

1.  Агопову Анну Александровну, 23.01.2018 года рождения. Основание- заявление 

Агоповой Е.А. 

2.  Аникина Тимофея Максимовича, 09.07.2018 года рождения. Основание- заявление 

Аникиной С.Е. 

3.  Губайдуллина Александра Владиславовича, 07.10.2018 года рождения. Основание- 

заявление Никушкиной У.И. 

4.  Гурьянова Дмитрия Михайловича, 13.05.2018 года рождения. Основание- заявление 

Гурьяновой Л.О. 

5.  Зенина Ивана Алексеевича, 26.06.2018 года рождения. Основание- заявление 

Зениной Е.Н. 

6.  Карасева Матвея Алексеевича, 27.02.2018 года рождения. Основание- заявление 

Карасевой Е.П. 

7.  Кривову Софию Дмитриевну, 03.12.2017 года рождения. Основание- заявление 

Кривовой Е.А. 

8.  Кузнецова Арсения Максимовича, 09.05.2018 года рождения. Основание- заявление 

Кузнецовой Д.С. 

9.  Курбатов Никита Сергеевич, 05.11.2018 года рождения. Основание- заявление 

Курбатовой М.А. 

10. Левочкину Карину Юрьевну, 06.07.2018 года рождения. Основание- заявление 

Левочкиной Н.А. 

11. Майсака Дмитрия Максимовича, 14.09.2018 года рождения. Основание- заявление 

Благодыр А.С. 

12. Мартынушкина Данилу Денисовича, 28.06.2018 года рождения. Основание- 

заявление Мартынушкина Д.И. 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 63» 

 390048, г. Рязань, ул. Тимакова, д. 9, 41-41-90, 41-42-89, 41-16-82 (факс) 
 

13. Медведеву Еву Владиславовну, 16.02.2018 года рождения. Основание- заявление 

Медведевой Г.С. 

14. Михайлову Наргизу Ван Хиеп, 18.11.2018 года рождения. Основание- заявление 

Михайловой В.Ю. 

15. Михайловского Андрея Александровича, 01.12.2017 года рождения. Основание- 

заявление Михайловской Э.Г. 

16. Морозову Александру Алексеевну, 21.02.2018 года рождения. Основание- 

заявление Морозовой О.В. 

17. Онук Алису Владимировну, 04.10.2018 года рождения. Основание- заявление Онук 

Е.В. 

18. Попову Полину Ивановну, 16.03.2018 года рождения. Основание- заявление 

Попова И.И. 

19. Савчука Арсения Сергеевича, 01.08.2018 года рождения. Основание- заявление 

Савчук Т.В. 

20. Сафронова Александра Павловича, 06.01.2018 года рождения. Основание- 

заявление Сафроновой Ю.М. 

21. Соловова Вячеслава Ивановича, 01.03.2018 года рождения. Основание- заявление 

Соловова И.П. 

22. Фомина Артема Юрьевича, 14.01.2018 года рождения. Основание- заявление 

Фомина Ю.В. 

23. Фокина Матвея Сергеевича, 05.07.2018 года рождения. Основание- заявление 

Фокиной Н.Г. 

24. Хмеляр Милану Витальевну, 08.06.2018 года рождения. Основание- заявление 

Хмеляр О.В. 

25. Хромова Артема Игоревича, 19.04.2018 года рождения. Основание- заявление 

Хромовой Л.П. 

26. Шитову Олесю Дмитриевну, 02.03.2018 года рождения. Основание- заявление 

Шитовой Н.А.  

 

2. Секретарю Крыловой Е.А. сформировать личные дела обучающихся, указанных в 

пункте 1 настоящего приказа. 

3. Ответственному за прием детей в МБОУ «Школа № 63» Ненастиной Е.Н.: 

- ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся, 

указанных в пункте 1 настоящего приказа; 

- изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 1-х 

классах на информационном стенде и официальном сайте МБОУ «Школа № 63».  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

   

  Директор МБОУ «Школа № 63»                                                                   Л.В. Илюкина 

 

  

                                                          


		2025-07-03T17:03:58+0300
	Илюкина Людмила Вячеславовна




